РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2009  № 152

     с.Ельцовка

Об утверждении тарифов

на  коммунальные услуги

В соответствии с Федеральным Законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, исходя из себестоимости услуг, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1   Установить с 01.10.2009 года тариф на вывоз жидких бытовых отходов для ООО «Вектор». Приложение №1.

2  Настоящее решение опубликовать в газете «Заря Востока»

3  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам социальной политики (Н.В. Ермаков).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                           Е.А. Тихонов
                                                                                                Приложение № 1

                                                                                                  к решению районного Совета

                                                                                                    депутатов от 29.09.2009 № 152

№ п/п
Вид услуг
Тариф руб./м3

1
Вывоз жидких бытовых отходов для юридических лиц
100

2
Вывоз жидких бытовых отходов для физических лиц
88